
Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY
Oddělení investic a správy

Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

Stavba a údržba silnic s.r.o.
Riegrova 37 
690 02 Břeclav 2 
IČ: 26264081

Břeclav 09. 08. 2017

Objednávka - „Úprava povrchu vozovky Na Pěšině a oprava odvodnění komunikace 
Údolní"

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci akce: „Úprava povrchu vozovky Na Pěšině a oprava odvodnění komunikace 
Údolní". Úprava povrchu komunikace v ul. Na Pěšině vedle BD 33-37 je vyvolána nutností 
zajištění zamezení další degradace povrchu vlivem vnikání vody do konstrukce a zamezení 
možnému poškození vozidel. Oprava odvodnění je realizována pro zamezení stékání vody 
z vozovky na přilehlé pozemky.
Úpravou a opravou se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a 
montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných 
pro řádné dokončení, dále provedení všech činností souvisejících a konstrukcí jejichž 
provedení je pro řádné dokončení nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně 
koordinační a kompletační činnosti.
Cena byla odsouhlasena dle Vašich nabídek ze dne 04. 08. 2017 a 07. 08. 2017 tj. 104 197 
Kč bez DPH (126 078 Kč včetně DPH). Rozsah činnosti je vymezen v přiložených 
oceněných položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí této objednávky. Faktura 
za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 
3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy po předání dokončeného díla. 
Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do 29. 09. 2017.

S pozdravem

Ing. Milan Uher
vedoucí odboru rozvoje a správy

Příloha: Položkové rozpočty ze dne 04.08. a 07.08.2017

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu



krycí list rozpočtu
Název stavby Charvatská Nová Ves - oprava odvodnění JKSO

Název objektu Oprava odvodnění EČO

Název části Oprava odvodnění Místo Charvatská Nová Ves

IČ DIČ

Objednatel Město Břeclav

Projektant

Zhotovitel Stavba a údržba silnic s.r.o.

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

04.08.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 9 594,60 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 15 837,47 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 1 500,00

7 ZRN (ř. 1-6) 25 432,07 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 1 500,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant

Datum a podpis Razítko

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 26 932,07

24 15 % 0,00 DPH 0,00
Objednatel

Datum a podpis Razítko

25 21 % 26 932,07 DPH 5 655,73

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 32 587,80

E Přípočty a odpočty
Zhotovitel

Datum a podpis Razítko

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00

Zpracováno systémem KROS, lei. 02/717 512 84 Strana 1 z 4



Objednatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.
Datum: 04.08.2017

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Charvatská Nová Ves - oprava odvodnění
Objekt: Oprava odvodnění
Část: Oprava odvodnění

JKSO:

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 25 432,07
1 Zemní práce 12 829,95
4 Vodorovné konstrukce 928,00
5 Komunikace pozemní 2 175,40
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 845,60

997 Přesun sutě 1 653,12
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00

VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00
Celkem 26 932,07



ROZPOČET
Stavba: Charvatská Nová Ves - oprava odvodnění
Objekt: Oprava odvodnění
Část: Oprava odvodnění
JKSO:

Objednatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.
Datum: 04.08.2017

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Sazba
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 25 432,07
D 1 Zemní práce 12 829,95

1 K 221 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 2,000 54,70 109,40 21,0
"předláždění"2 2,000

2 K 221 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 4,000 100,00 400,00 21,0
"přídlažba"4 4,000

3 K 221 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 8,000 49,20 393,60 21,0
4 K 001 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 6,000 238,00 1 428,00 21,0

"vsakovací jímka"2*2*1,5 6,000
5 K 001 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 6,000 20,20 121,20 21,0
6 K 001 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,500 566,00 849,00 21,0

"příkopa"10*0,3*0,5 1,500
7 K 001 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 1,500 161,00 241,50 21,0
8 K 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 7,500 227,00 1 702,50 21,0

"vsakovací jímka"2*2*1,5 6,000
"příkopa"10*0,3*0,5 1,500
Součet 7,500

9 K 001
162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m m3 45,000 17,20 774,00 21,0

6*7,5 45,000
10 K 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 7,500 14,90 111,75 21,0
11 K 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 13,500 140,00 1 890,00 21,0

7,5*1,8 13,500
12 K 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 6,000 79,50 477,00 21,0
13 M MAT 583336980 kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 32-63 t 12,000 361,00 4 332,00 21,0

6*2 12,000
D 4 Vodorovné konstrukce 928,00

14 K 321 457971111 Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m m2 16,000 30,40 486,40 21,0
15 M MAT 693110030 geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 200 g/m2 m2 16,000 27,60 441,60 21,0

D 5 Komunikace pozemní 2 175,40
16 K 221 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 5,000 4,32 21,60 21,0

17 K 221
577144211.R Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu - RUČNĚ m2 5,000 279,00 1 395,00 21,0



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Sazba
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

18 K 221 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 2,000 270,00 540,00 21,0
19 K 221 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 4,000 54,70 218,80 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 845,60

20 K 221
916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 9,000 225,00 2 025,00 21,0

"stoj. obruba"4 4,000
"přechod."3 3,000
"nájezdová"2 2,000
Součet 9,000

21 M MAT 592174740 obrubník betonový silniční Granitoid AB0100/15/25 II 100 x 15 x 25 cm kus 4,000 153,00 612,00 21,0
22 M MAT 592174750 obrubník betonový silniční Granitoid AB0100/15/15 II šedý A 100x15x15 cm kus 2,000 116,00 232,00 21,0
23 M MAT 592174760 obrubník silniční Granitoid AB0100/15/25 II šedý LV 100x15x25 cm kus 2,000 279,00 558,00 21,0
24 M MAT 592174770 obrubník silniční Granitoid AB0100/15/25 II šedý PV 100x15x25 cm kus 1,000 279,00 279,00 21,0
25 K 221 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 4,000 56,40 225,60 21,0

26 K 221
935113111

Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 2,000 387,00 774,00 21,0

27 M MAT 592270000 žlab odvodňovací ACO N100 typ 6,polymerbeton 100 x 13 x 15,5 x 16 cm kus 2,000 998,00 1 996,00 21,0

28 M MAT
592270220 rošt můstkový ACO N100 - grafitová tvárná litina 50cm x 12,7cm x 493cm2/m, 

tř.zatíž. C250
kus 2,000 572,00 1 144,00 21,0

D 997 Přesun sutě 1 653,12
29 K 221 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 2,460 125,00 307,50 21,0

2,46 2,460
30 K 321 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 2,460 96,70 237,88 21,0

"přídlažba"4*0,205 0,820
"stoj.obruba"8*0,205 1,640
Součet 2,460

31 K 321 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 46,740 23,70 1 107,74 21,0
2,46*19 46,740

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00
D VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00

32 K 000 034403000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 21,0
Celkem 26 932,07



krycí list rozpočtu
Název stavby

Název objektu

Název části

Stará Břeclav - Úprava povrchu vozovky

Úprava povrchu

Úprava povrchu

JKSO

EČO

Místo Břeclav

IČ DIČ

Objednatel Město Břeclav

Projektant

Zhotovitel Stavba a údržba silnic s.r.o.

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

07.08.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 77 264,10 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 ''M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 77 264,10 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant

Datum a podpis Razítko

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 77 264,10

24 15 % 0,00 DPH 0,00
Objednatel

Datum a podpis Razítko

25 21 % 77 264,10 DPH 16 225,46

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 93 489,56

E Přípočty a odpočty
Zhotovitel

Datum a podpis Razítko

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Stará Břeclav - Úprava povrchu vozovky
Objekt: Úprava povrchu
Část: Úprava povrchu

JKSO:

Objednatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.
Datum: 07.08.2017

HSV Práce a dodávky HSV 77 264,10
1 Zemní práce 13 720,50
5 Komunikace pozemní 25 155,00

997 Přesun sutě 38 388,60
Celkem 77 264,10



ROZPOČET
Stavba: Stará Břeclav - Úprava povrchu vozovky
Objekt: Úprava povrchu
Část: Úprava povrchu
JKSO:

Objednatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.
Datum: 07.08.2017

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Sazba
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D
D

HSV
1

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce

77 264,10 
13 720,50

1 K 221 113107221 Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm 
"stáv. povrch tl100mm"450

m2 450,000
450,000

20,50 9 225,00 21,0

2 K
D

001 181951102
5

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Komunikace pozemní

m2 450,000 9,99 4 495,50 
25 155,00

21,0

3 K
D

221 564931412
997

Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm
Přesun sutě

m2 450,000 55,90 25 155,00 
38 388,60

21,0

4 K 002 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot 
"naložení asf.recyklátu"108

t 108,000
108,000

91,70 9 903,60 21,0

5 K 221 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)
90

t 90,000
90,000

125,00 11 250,00 21,0

6 K 321 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km 
"kamenivo"
"stáv. povrch tl100mm"450*0,T2

t 90,000
0,000

90,000

96,70 8 703,00 21,0

7 K 321 997321519 Příplatek ZKD Ikm vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu
90*4
Celkem

t 360,000
360,000

23,70 8 532,00

77 264,10

21,0


